
Департамент финансов 
Администрации городского округа город Рыбинск

П Р И К А З
от 0 1.12.2017 №  93-дф

О перечне кодов подвидов 
по видам доходов

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
бюджетной классификацией Российской Федерации,
ПРИКА ЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить Перечень кодов классификации доходов бюджета городского 
округа город Рыбинск в разрезе кодов подвидов по видам доходов, главными 
администраторами (администраторами) которых являю тся органы местного 
самоуправления и (или) находящ иеся в их ведении муниципальные казенные 
учреждения(приложение).

2. Отделу планирования доходов:
2.1. Направить настоящ ий приказ главным администраторам 

(администраторам) доходов бюджета городского округа город Рыбинск в 
электронном виде и на бумажном носителе, с целью принятия ими локального 
нормативного акта по детализации видов доходов и направлению  его в Управление 
федерального казначейства Ярославской области.

2.2. Направить настоящ ий приказ в Управление федерального казначейства 
Ярославской области в электронном виде через 11110 «СУФ Д» («Документы»- 
«Произвольные»-«Информационные сообщения»).

2.3. Отправить в электронном виде справочник с данным кодом через НПО 
«СУФД» в Управление федерального казначейства по Ярославской области, 
согласно приложению.

3. Разместить настоящ ий приказ на официальном сайте Администрации 
городского округа город Рыбинск на странице «Департамент финансов» в разделе 
«Документы» (подраздел «КБК»).



4. Признать утративш им силу приказ Департамента финансов Администрации 
городского округа город Рыбинск от 14.01.2016 № 4-дф «О перечне кодов 
подвидов по видам доходов».

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника отдела 
планирования доходов.

6. Приказ вступает в силу с 01.01.2018.

В дело № 045-04/07 
Копия:
Отдел ФМХ
Отдел планирования доходов 
Отдел бухгалтерского учета

Директор Департамента Н.Н. Петухова



Приложение к приказу 
Департамента финансов 
Администрации городского 
округа город Рыбинск 
от 01.12.2017 № 93-дф

Перечень кодов классификации доходов бюджета городского округа город 
Рыбинск в разрезе кодов подвидов по видам доходов главными администраторами 
(администраторами) которых являются органы местного самоуправления и (или) 
находящиеся в их ведении муниципальные казенные учреждения.

703 1 08 07173 01 1000 110 Государственная пошлина за выдачу органом местного 
самоуправления городского округа специального 
разрешения на движение по автомобильным дорогам 
транспортных средств, осуществляющих перевозки 
опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных 
грузов, зачисляемая в бюджеты городских округов 
(сумма платежа (перерасчеты, недоимка и 
задолженность по соответствующему платежу, в том 
числе по отмененному))

703 1 08 07173 01 4000 110 Государственная пошлина за выдачу органом 
местного самоуправления городского округа 
специального разрешения на движение по 
автомобильным дорогам транспортных средств, 
осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и 
(или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в 
бюджеты городских округов (прочие поступления)

704 1 11 09044 04 0011 120 Прочие поступления от использования имущества, 
находящегося в собственности городских округов (за 
исключением имущества муниципальных бюджетных 
и автономных учреждений, а также имущества 
муниципальных унитарных предприятий, в том числе 
казенных) (доходы от платы за наем жилых 
помещений, поступающие от нанимателей, 
проживающих в муниципальном жилищном фонде)

704 1 11 09044 04 0012 120 Прочие поступления от использования имущества, 
находящегося в собственности городских округов (за 
исключением имущества муниципальных бюджетных 
и автономных учреждений, а также имущества 
муниципальных унитарных предприятий, в том числе 
казенных) (поступления от взыскания с нанимателей, 
проживающих в муниципальном жилищном фонде, 
задолженности от платы за наем жилых помещений)

733 1 08 07150 01 1000 110 Государственная пошлина за выдачу разрешения на 
установку рекламной конструкции (сумма платежа 
(перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по 
отмененному))



Государственная пошлина за выдачу разрешения на 
установку рекламной конструкции(прочие' 
поступления)

Директор Департамента Н.Н.Петухова

Заместитель директора департамента-
главный бухгалтер ^  И.В. Ревунова


